
Sommerkampagne 2024
Teilnehmende BestDrive Betriebe

Filial-Nr. Anschrift PLZ Ort Telefonnummer E-Mailadresse Sommercheck Easy-E-Check

9211 Neumattstrasse 4 5001 Aarau 058 200 71 10 aarau@bestdrive.ch Ja Ja

9246 Chemin du Coteau 33 1123 Aclens 058 200 74 60 aclens@bestdrive.ch Ja Ja

9223 Feldwiesenstrasse 33 9450 Altstätten 058 200 72 30 altstaetten@bestdrive.ch Ja Ja

9240 Zugerstrasse 64B 6340 Baar 058 200 74 00 baar@bestdrive.ch Ja Ja

9212 Im Grund 11 5405 Baden-Dättwil 058 200 71 20 baden@bestdrive.ch Ja Ja

4715 Hochstrasse 51 4053 Basel 058 200 70 15 basel@bestdrive.ch Ja Ja

4738 Via San Gottardo 84 6500 Bellinzona 058 200 70 38 bellinzona@bestdrive.ch Ja Ja

9216 Libellenweg 4 3006 Bern 058 200 71 60 bern@bestdrive.ch Ja Ja

4721 Neubrückstrasse 85 3012 Bern-Brückfeld 058 200 70 21 bern-brueckfeld@bestdrive.ch Ja Ja

4722 Fritz Oppliger-Str. 13 2504 Biel 058 200 70 22 biel@bestdrive.ch Ja Ja

4737 Giessenstrasse 17 8953 Dietikon (ex Schlieren) 058 200 70 37 schlieren@bestdrive.ch Ja Ja

4705 Neue Winterthurerstrasse 15 8305 Dietlikon 058 200 70 05 dietlikon@bestdrive.ch Ja Ja

9233 Im Schossacher 9 8600 Dübendorf 058 200 73 30 duebendorf@bestdrive.ch Ja Ja

4736 Route de Reculan 1 1024 Ecublens 058 200 70 36 ecublens@bestdrive.ch Ja Ja

9228 Industriestrasse 26 4622 Egerkingen 058 200 72 80 egerkingen@bestdrive.ch Ja Ja

9236 Bahnhofstrasse 28 6454 Flüelen 058 200 73 60 flueelen@bestdrive.ch Ja Ja

4739 Rue Pierre Yerly 5 / Z.I. 2 1762 Givisiez 058 200 70 39 givisiez@bestdrive.ch Ja Ja

4711 St. Gallerstrasse 283 9200 Gossau SG 058 200 70 11 gossau@bestdrive.ch Ja Ja

4719 Worbstrasse 173 3073 Gümligen 058 200 70 19 guemligen@bestdrive.ch Ja Ja

9281 Überlandstrasse 16 8340 Hinwil 058 200 78 10 hinwil@bestdrive.ch Ja Ja

9210 Neulandweg 6 5502 Hunzenschwil 058 200 71 00 hunzenschwil@bestdrive.ch Ja Ja

9232 Bösch 27 6331 Hünenberg 058 200 73 20 huenenberg@bestdrive.ch Ja Ja

9234 Bläuackerstrasse 2 3098 Köniz (ex Bern-Liebefeld) 058 200 73 40 koeniz@bestdrive.ch Ja Ja

4714 Murgenthalstrasse 17C 4900 Langenthal 058 200 70 14 langenthal@bestdrive.ch Ja Ja

4726 Hendschikerstrasse 15 5600 Lenzburg 058 200 70 26 lenzburg@bestdrive.ch Ja Ja

4741 Via San Gottardo 33 6943 Lugano-Vezia 058 200 70 41 lugano-vezia@bestdrive.ch Ja Ja

9217 Industriering 38 3250 Lyss 058 200 71 70 lyss@bestdrive.ch Ja Ja

9220 Neugutstrasse 1 7208 Malans 058 200 72 00 malans@bestdrive.ch Ja Ja

4735 Rue du Simplon 150 1920 Martigny 058 200 70 35 martigny@bestdrive.ch Ja Ja

9249 Rte des Muëses 3 1753 Matran 058 200 74 90 matran@bestdrive.ch Ja Ja

4743 route de Pré-Bérard 4 / ZI Les Ilettes 1870 Monthey 058 200 70 43 monthey@bestdrive.ch Ja Ja

9219 Hofackerstrasse 72 d 4132 Muttenz 058 200 71 90 muttenz@bestdrive.ch Ja Ja

9231 Bottmingerstrasse 63 4142 Münchenstein / PW 058 200 73 10 muenchenstein.pkw@bestdrive.ch Ja Ja

9245 Rue du Tombet 24 2034 Neuchâtel-Peseux 058 200 74 50 peseux@bestdrive.ch Ja Ja

4713 Schrägweg 4 5727 Oberkulm 058 200 70 13 oberkulm@bestdrive.ch Ja Ja

9230 Aarburgerstrasse 111 4600 Olten 058 200 73 00 olten@bestdrive.ch Ja Ja

4753 Althardstrasse 158 8105 Regensdorf 058 200 70 53 regensdorf@bestdrive.ch Ja Ja

9244 Stationsstrasse 88 6023 Rothenburg 058 200 74 40 rothenburg@bestdrive.ch Ja Ja

9225 Ebnatstrasse 131 8200 Schaffhausen 058 200 72 50 schaffhausen@bestdrive.ch Ja Ja

9260 Guggibadstrasse 10 6288 Schongau 058 200 76 00 schongau@bestdrive.ch Ja Ja

9239 Schalmenackerstr. 1 / Industrie Nord 9536 Schwarzenbach 058 200 73 90 schwarzenbach@bestdrive.ch Ja Ja

4708 Riedmattli 2 6423 Seewen 058 200 70 08 seewen@bestdrive.ch Ja Ja

4734 Route de Riddes 44 1950 Sion 058 200 70 34 sion.riddes@bestdrive.ch Ja Ja

9250 Rte des Carolins 28 1950 Sion 058 200 75 00 sion.carolins@bestdrive.ch Ja Ja

4742 Gewerbestrasse 8 4450 Sissach 058 200 70 42 sissach@bestdrive.ch Ja Ja

4752 Grubenstrasse 5 8957 Spreitenbach 058 200 70 52 spreitenbach@bestdrive.ch Ja Ja

4712 Zürcher Strasse 117 9000 St. Gallen 058 200 70 12 stgallen.lerchenfeld@bestdrive.ch Ja Ja

9221 Zürcherstrasse 499 9015 St. Gallen 058 200 72 10 stgallen.winkeln@bestdrive.ch Nein Nein

9255 Rieden 2 6370 Stans 058 200 75 50 stans@bestdrive.ch Ja Ja

4787 Gewerbestrasse 6A 4553 Subingen - KRC 058 200 70 87 subingen@bestdrive.ch Ja Ja

9215 Moosgasse 36 6210 Sursee 058 200 71 50 sursee@bestdrive.ch Ja Ja

4717 Militärstrasse 2A 3600 Thun 058 200 70 17 thun@bestdrive.ch Ja Ja

4766 Messinastrasse 35 FL-9495 Triesen 00423 392 34 55 triesen@bestdrive.ch Ja Ja

9243 Uttigenstrasse 60 3661 Uetendorf/Thun 058 200 74 30 uetendorf@bestdrive.ch Ja Ja

9213 Quellmattstrasse 2 5035 Unterentfelden 058 200 71 30 unterentfelden@bestdrive.ch Ja Ja

4751 Birmensdorferstrasse 15 8902 Urdorf 058 200 70 51 urdorf@bestdrive.ch Ja Ja

9226 Pfäffikerstrasse 34 8610 Uster 058 200 72 60 uster@bestdrive.ch Ja Ja

9251 Chemin de l'Emeraude 8 1214 Vernier 058 200 75 10 vernier@bestdrive.ch Ja Ja

9247 Avenue Nestlé 51 1800 Vevey 058 200 74 70 vevey@bestdrive.ch Ja Ja

9238 Kantonsstrasse 59 3930 Visp 058 200 73 80 visp@bestdrive.ch Ja Ja

9229 Aubrugg, Gewerbehallenstrasse 4 8304 Wallisellen 058 200 72 90 wallisellen@bestdrive.ch Ja Ja

9227 Amriswilerstrasse 153 8570 Weinfelden 058 200 72 70 weinfelden@bestdrive.ch Ja Ja

9237 Im Gewerbepark 4B 8104 Weiningen 058 200 73 70 weiningen@bestdrive.ch Ja Ja

9241 Klosterstrasse 26 8406 Winterthur 058 200 74 10 winterthur.klosterstrasse@bestdrive.ch Ja Ja

4724 EKZ Rosenberg / Schaffhauserstrasse 152 8400 Winterthur 058 200 70 24 winterthur.rosenberg@bestdrive.ch Ja Ja

4733 Worblaufenstrasse 6 3048 Worblaufen 058 200 70 33 worblaufen@bestdrive.ch Ja Ja

9248 Le Bey 25 1400 Yverdon/Montagny 058 200 74 80 yverdon@bestdrive.ch Ja Ja

4754 Seestrasse 103 8702 Zollikon 058 200 70 54 zollikon@bestdrive.ch Nein Nein

9214 Waldeggstrasse 2 4528 Zuchwil 058 200 71 40 zuchwil@bestdrive.ch Ja Ja

4703 Flurstrasse 93 8047 Zürich-Albisrieden 058 200 70 03 zh-albisrieden@bestdrive.ch Ja Ja

4728 Bubenbergstrasse 2 8045 Zürich-Brunau 058 200 70 28 zh-brunau@bestdrive.ch Ja Ja

Aktionszeitraum: 14.06.2024 - 15.08.2024


